RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

[ sas ] E.M. | MES/ANO DE REFERENCIA abr/19
NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE ViI
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESOAS COM DEFICIENCIA 11 E 11l
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 155/SMADS/2015
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2018/0011769-5
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2018/0004292-0
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO BRASIL n225341-3
|VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 22/07/2015 A 21/07/2020
| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE ¢
DATA DO MOVIMENTAGAQ
AR SR 3 ITENS DE DESPESAS (conforme el s
(Discriminar: REPASSE A= s
EVENTO CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | numerag@o constante no artigo 79 do FaVOTECidO/competenC‘a Crédito Débito Sald
(conforme ; (valores que entram | (valores que saem na aldo
TRANSFERENCIA - DESPESAS Instrucdo Normativa {nome do credor;ou fomecedon) na conta corrente) conta corrente)
o CUSTEADAS - DESPESAS NAO RHCREAR IR
L, CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGAO)
Saldo do Més Anterior (saldo que consta no extrato do més anterior) 24.819,99
01/04/2019 Repasse SECRETARIA MUNICIPAL FAZENDA 67.312,77 92.132,76
4 Materiai
02/04/2019 Cart3o Debito 2.4 Materiais P/tabatho. Loy cpera 103,25 92.029,51
socioeducativo e pedagogico
03/04/2019 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios |VINNI DOCES 495,82 91.533,69
03/04/2019 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios [PADARIA SOL NASCENTE 1.386,18 90.147,51
04/04/2019 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios |ASSAlI ATACADISTA 212,11 89.935,40
08/04/2019 Cartdo Debito 2.8.Despesa transporte FAST POST - AUTO POSTO 100,00 89.835,40
& iai h
08/04/2019 Transferencia 2.4 Materiais P/trabalho | o\ 10160 pANIEL INFORMATICA 294,00 89.541,40
socioeducativo e pedagogico

08/04/2019 TED 3.1 Aluguel do imovel ALUGUEL EVA MAIA 5.503,39 84.038,01
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2.4 Materiais P/trabalho

09/04/2019 | Pagamento Eletronico . : > |CcOM. PAP. ZONA LESTE 787,00 83.251,01
socioeducativo e pedagogico

09/04/2019 | Pagamento Eletronico | 2.3 alimentagio p/os usuarios |PLATINA DISTRIBUIDORA 1.958,00 81.293,01

09/04/2019 | Pagamento Eletronico | 2.3 alimentacio p/os usuarios |PLATINA DISTRIBUIDORA 667,78 80.625,23

10/04/2019 | Pagamento Eletronico ~A0desneses NET 205,51 80.419,72
c/concesswnarlas

11/04/2019 Transferencia 2.8 Despesa transporte  |SAO PAULO TRANSPORTE 129,00 80.290,72

11/04/2019 Transferencia 2.3 alimentagdo p/os usuarios |[MARQUES GINA PEREIRA 1.558,91 78.731,81

15/04/2019 | Pagamento Eletronico | 210 'MPostoPrediale ) o, 60,37 78.671,44
Territorial Urbano

15/04/2019 | Pagamento Eletronico | 2.22 Despesas condominais |ULTRAGAZ 348,73 78.322,71

15/04/2019 | Pagamento Eletronico | 2™ Ma‘::?;‘: higiene e |, /b AKTO 686,28 77.636,43

17/04/2019 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios |SILVA E BARBOSA COM. ALIM. 193,04 77.443,39

18/04/2019 Cartiio Debito 2.3 alimentag3o p/os usuarios |SILVA E BARBOSA COM. ALIM. 225,23 77.218,16

2.2

18/04/2019 | Pagamento Eletronico O despese ENERGIA ELETRICA 111,84 77.106,32
c/concessionarias

18/04/2019 | Pagamento Eletronico ey ENERGIA ELETRICA 234,08 76.872,24
c/concessionarias

18/04/2019 | Pagamento Eletronico 220 cespesss SABESP 238,37 76.633,87
c/concessionarias

18/04/2019 | Pagamento Eletronico e SABESP 89,55 76.544,32
¢/concessionarias

23/04/2019 Transferencia 2.3 alimentagdo p/os usuarios | MARQUES GINA PEREIRA 1.576,41 74.967,91

24/04/2019 Cartdo Debito 2.8.Despesa transporte AUTO POSTO ESTAGAO LESTE 100,00 74.867,91

24M iai
25/04/2019 Cart3o Debito -4 Materiais P/trabalho ooy METR. COSMETICOS 497,03 74.370,88
socioeducativo e pedagogico
25/04/2019 Cartiio Debito 2.3 alimentagéo p/os usuarios | ASSAI ATACADISTA 271,81 74.099,07
25/04/2019 Cartio Debito 2.4 Materiais P/trabalho |\ o ) 2 INHOS FERNANDO 213,73 73.885,34

socioeducativo e pedagogico
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25/04/2019 Cartdo Debito 2.8.Despesa transporte CENTRO AUT. PENHA 100,00 73.785,34
) iai |
26/04/2019 Carto Debito 2.4 Materiais P/trabalho 1 \e 0 A DAO DA BORRACHA 437,00 73.348,34
socioeducativo e pedagogico
29/04/2019 TED 2.3 alimentagdo p/os usuarios [ANDERSON MURILO F. RODRIGUES 4.486,50 68.861,84
- 1.3 Encargos Sociais e
30/04/2019 Transferencia trabalhistas dos RH POUPANCA - ENCARGO E FERIAS 1.304,15 70.165,99
191 Predial
30/04/2019 TED 2.19 Imposto Prediale |1, cooeNEA IPTU = FEV, MARCO E ABRIL 57,36 70.223,35
Territorial Urbano
30/04/2019 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios [PADARIA SOL NASCENTE 608,84 69.614,51
30/04/2019 Transferencia 2.3 alimentagdo p/os usuarios [MARQUES GINA PEREIRA 1.104,35 68.510,16
30/04/2019 Deposito 1.5 Fundo Provisionado  |APLICACAO POUPANCA 7.072,80 61.437,36
30/04/2019 Transferencia 2.23. Outras Despesas INSTITUTO AFRO BRASILEIRO ’ 136,00 61.301,36
30/04/2019 TED 13 Encargos Socta ¢ 1abalhSta: | Bradesco - FOLHA PAGAMENTO 36.429,69 24.871,67
1.3 Encargos Sociais e trabalhistas |FERIAS Sonia M. Geremias + ENCARGO
.304, 23.567,
30/04/2019 TED R Adriana Wegner, Edisrio 1.304,15 3.567,52
30/04/2019 | Pagamento Eletronico 3.1 Aluguel do imovel DARF - ALUGUEL JOSE 68,73 23.498,79
30/04/2019 | Pagamento Eletronico 3.1 Aluguel do imovel DARF - ALUGUEL EVA MARIA 68,73 23.430,06
DARF - ALUGUEL EVA MARIA 23.430,06
Saldo final do més (de acordo com o extrato bancdrio) 68.674,28 70.064,21 23.430,06
|§aldo apurado no més na DEAFIN 22.321,14 |
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 23.406,06
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 23.406,06

Despesas a serem restituidas na Prestagdo de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentag¢do Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data:

10/05/2019
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Nome do Presidente :

Luis Araujo Franca

N2 do RG:

15.836.838.1

N2 do CPF:

Assinatura:

074.874.348-00 AN
e

Ve
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Nome do Contador Responsavel:

Maria Jose Cristovam

N2 do CRC: 1SP167540/0-3

Assinatura:

4




